
Sinch utvärderar historisk
skatteexponering och gör
engångsavsättning om 700 MSEK
Stockholm, Sverige – 12 februari 2025 – Sinch AB (publ) meddelade idag att bolaget har utvärderat sin
skatteexponering kopplat till icke-inkomstbaserade skatter för historiska perioder. Till följd av denna
utvärdering kommer bolaget att redovisa en engångsavsättning om 700 MSEK vilket påverkar
rapporterade rörelsekostnader, EBITDA och periodens resultat i det fjärde kvartalet och helåret 2024.
Sinch förväntar sig inte att denna förändrade position kommer att påverka bolagets framtida
konkurrenskraft eller förmåga att nå sina finansiella mål.  

Utvärdering av historisk skatteexponering
Sinch är för närvarande inte föremål för granskning eller skatterevision i någon av de jurisdiktioner som
avsättningen avser.

Däremot verkar Sinch i en komplex, global miljö där många jurisdiktioner löpande förtydligar sin
skattelagstiftning kring hur vissa skatter skall appliceras på sådana tjänster som Sinch erbjuder. Till följd
av ett flertal förvärv har Sinch flera dotterbolag som erbjuder liknande eller närliggande tjänster inom
samma jurisdiktion.

I syfte att fastställa bolagets skatteposition inom respektive jurisdiktion har Sinch proaktivt gått igenom
bolagets nuvarande hållning och tillvägagångssätt under flera tidigare år. Som en konsekvens av denna
genomgång kommer bolaget att redovisa en engångsavsättning för historisk exponering om 700 MSEK i
det fjärde kvartalet 2024. Avsättningen baseras på flera nyckelantaganden och reflekterar bolagets bästa
bedömning av ovan nämnda exponering.

Förändringar relaterade till icke-inkomstbaserade skatter påverkar inte bolagets rapporterade effektiva
skattesats. Sinch förväntar sig inte att den förändrade positionen kommer att påverka bolagets
konkurrenskraft eller förmåga att nå sina finansiella mål.   

Publicering av helårsrapport för 2024
Som tidigare meddelats kommer Sinch att publicera sin bokslutskommuniké och delårsrapport för det
fjärde kvartalet 2024 imorgon, torsdag den 13 februari 2025, klockan 07:30 CET. Sinchs VD Laurinda
Pang och CFO Roshan Saldanha kommer att presentera rapporten i en webbsändning och
telefonkonferens klockan 14:00 CET samma dag. Efter presentationen finns möjlighet att ställa frågor.

För mer information, vänligen kontakta
Ola Elmeland
Investor Relations Director
Mobile: +46 721 43 34 59
E-mail: investors@sinch.com

Om Sinch
Sinch förändrar hur världen kommunicerar. Mer än 175 000 företag – inklusive många av världens
största teknikföretag – förlitar sig på Sinchs Customer Communications Cloud för att förbättra
kundupplevelsen genom meddelandetjänster, röst och e-post. Sinch har varit lönsamt och
snabbväxande sedan det grundades 2008. Det har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och aktien
handlas på NASDAQ Stockholm: XSTO:SINCH. Besök oss på sinch.com.

Denna information är sådan som Sinch AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades för offentliggörande av ovan nämnda kontaktperson klockan 18:30
CET den 12 februari 2025.
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